
UnlvC? rz:ítJ Přtk�c.kúho 

v Ok11nouc:l 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 619B9592 DlČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000420 ze dne 4.3.2021 

Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

-
resu: 

ta Palackého v Ol 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Bio Tech a.s, 
Služeb 3056/4 
108 00 PRAHA 1 O 
česká republika 

IC: 25664018 
Dodavatel i;,; 104344 
Vy/iz;uie 
Telefon 
E-mail 

éislo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu_ 

Text Množství 
Laboratorní materiál_špičky 1,000 KS 

Objednáváme u vás špičky dle cenové nabidky č, BCZ-NB-21-07788. 

Cena celkem: 107 140,00 Kč bez DPH_ 

Celková hodnota objednávky: 

Dlé: CZ2566401 B 

Ména objednávky: CZK 

Cena bez DPH 
107 140,00 

107 140,00 

Univerzila Palackého v Olomouci je �ei'l'jná �ysoká škola vzniklá 2& 2.ár,ona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obcnodnltio rejstříku 

Strana 1 z Z 



Unfv�rzil:1 i,;,�bckťh,:, 

v Otomout.i 

Ostatnl smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Kříž.kovského 8 

771 47 Olomouc 

!Č: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000420 ze dne 4.3.2021 

1. Osoby jednajici za odběratele a dodavatele prohlašuji. že mají o práv néni k právnímu jedná ni za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V připadá prodlení dodavatele s dodánim objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdéjšim plněni nemá odběratel zájem. 
3, Dodavatel bere na vědomi. že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštn!ch 
podmínkách účinností nékterých smluv, uveřejňováni téchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnéni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svúj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnéní smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaJe podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje čí sdéleni, jejíchž uveřejnénim by došlo k neoprávnénému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců čí zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
S. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno ménít jinak než shodnou formou, jakou byla uéínéna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezí odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovné uvedena v této 

objednávce a jejicti přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem. výhradou či odchylkou, přestože to podstatné 

nemění podmínky objednávky (nabídky), 
B. Výše uvedená cena je konečná. obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Povérená osoba: 

Prof. MU Dr. Jos�: Zadražil, CSc., 
dékan Lékařs

l 
fakulty 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzen[: // _✓,, /J 
1/3·/cU 

Pod pís a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Uni,•erzita Palac!léllo v Olomouci je veřejná vysok!J sx.ola vi.niklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapis11je se do obchodního rejstřík11. 

Strana 2 z 2 



llibli·r.11 
inr:ovative 

Nabídka: BCZ-NB-21 m07788 

DODAVATEL: ODBĚRATEL: 

I Bio Tech a.s. Adresa: 

I 
Služeb 3056'4 
108 00 Praha 10 

Uni verzaa Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta 

i Manažer: 
Telefon: 

1 e-mail: 
I I 

i Počet stran: 1 
I 
!_ __ --

Předmět nabídky: 

Specifikace: 

cz 

Hněvotinská 3 
771 28 Olomouc 

Datum: 16.2.2021 

Číslo Popí$ Množs1vl Cima i.�)ftdn. _Cena baz_DPH DP.li 
�,..._..�·•�f;'!:,.No>,-ol.KI���.�=- ·=l!'�e�·· 'F'"''"=� ... -��..,.....-.-,-.=":.,::c,;x;.�,::;:...;,,...�:i,,,,.,:.::,�..-:.�� .... ��-.......:,::.:-�-�-...,..---=-·�-� 

T F -1000-LR- GenTip 1000µ1, Aerosol Barrier Pipetle T
í

ps, Low 10 x 2 200.00 22 000,00 21% 
Sks Retention, Racked, Sterile 10x96 
2-205-P40 AHN myTip FT 100-1250 µI XL, clear, sterile, 8x96 p;s. 8 x 2 220,00 17 760,00 21% 
2-128-PS-0 AHN my Tip FT 1-200 µI, cle ar, s\erile, 10x96 pes. 5 x 1 670,00 8 350,00 21% 
TF-200-l-R- Gen Tip 200µ1. Aerosol Barrler P ipette Tips, Low 5 x 2 200,00 11 000,00 21% 
Sks Retention, Racl(;ed, Steríle 1 0x96 
2-120-PS..0 
TF-100·l·R· 
Sks 
2-203-P4-0 
2-135-PB-0 

AHN myT
í

p FT 1-100 IJi. cleer, sterite, 10,:S6 pes. 
GenTip 100µ1, Aerosol Barrier Pipette Tips, Low 
Retention, Racked, Sterile 1 0x96 
AHN my Tip FT 100-1000 µI. clear, sterile. 8x96 ;:,es. 
AHN my Tip FT 1-300 !JI, clear, steríle, 10x96 pes. 

4x 

6x 

5x 
10 X 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem s DPH: 

1 670,00 
2 200,00 

1 670,00 
1 960.00 

UYedená cena zahrnuje cenu produktu včetně dopravy a ce�ifikátů vyrob�e. DPH je -započltána. 

Dodacl podm Inky: 6 tydnů od obdržent objednávky 
Platebnl P<idmlnky: platba 14 dnů od obdrzentdaňovéhodokladu 
Platnost nabldky: 2 měslce od data vystaveni nabídky 

6680,00 21% 
13 200,00 21% 

8 350,00 21% 
19 800,00 21% 

107 140.00CZK 

22 499.40 CZK 

129 639.40 CZK 


	Objednávka č. 4516000420 vč. nabídky_Redig_Stránka_1
	Objednávka č. 4516000420 vč. nabídky_Redig_Stránka_2
	Objednávka č. 4516000420 vč. nabídky_Redig_Stránka_3

